
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.4, 6.punkts) 

Talsos  

 

01.04.2021.                                             Nr.109 

 

 

Par pilnvarojumu projekta Nr.8.1.2.0./17/I/004 

“Vispārējās izglītības iestāžu mācību vides uzlabošana Talsu novadā” objektā “Talsu 

Valsts ģimnāzijas pārbūve” 

 

 Talsu novada pašvaldība īsteno projektu Nr. Nr.8.1.2.0./17/I/004 “Vispārējās izglītības 

iestāžu mācību vides uzlabošana Talsu novadā”, kura ietvaros tiek veikta Talsu Valsts 

ģimnāzijas pārbūve.  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 14.panta otrās daļas 5. un 6.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

Talsu novada dome nolemj: 

1. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

vadītāju Jolantu Skujenieci īstenot objektā “Talsu Valsts ģimnāzijas pārbūve” 

nepieciešamās darbības (turpmāk – Objekts) projekta “Vispārējās izglītības iestāžu 

mācību vides uzlabošana Talsu novadā” ietvaros.    

2. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

vadītāju Jolantu Skujenieci, personas kods XXXXXX-XXXXX, pārstāvēt Talsu 

novada pašvaldību Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vispārējās 

izglītības iestāžu mācību vidi” projekta Nr. Nr.8.1.2.0./17/I/004 Objektā, īstenot 

projekta darbības, kā Objekta projekta vadītājam savas kompetences ietvaros parakstīt 

iesniegtos rēķinus, pavadzīmes, kā arī projekta pārējo dokumentāciju, tajā skaitā darbu 

izpildes aktus, nodrošināt kopējo projekta vadību, organizēt nepieciešamās atskaišu 

dokumentācijas sagatavošanu un nodrošināt tās iesniegšanu valsts un pašvaldības 

institūcijās.  

3. Objektā veicamajām darbībām pārbūves laikā atcelt 15.02.2018. domes lēmumā nr.51 

piešķirto pilnvarojumu Aivai Dimantei.  

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)    S.Pētersone 
 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 



 

 

 
Krēķe 29459973 

ieva.krēke@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


